

Garnituri de etansare

I.D.: 66820076

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	34312500-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.763,14 RON - 8.763,14 RON

Descriere: Plansa etansare 1500x1500 Gr. 2 mm mat. AF 300 B - 2 buc x414.9lei/buc = 829.8 ; Plansa etansare 1500x1500 Gr. 1.5 mm mat . AF 300B - 1 buc x 323.31 lei ; Plansa etasare 1500x1500 Gr. 1.00 mat. AF300 B - 1buc x 246.42 ; Plansa etansare 1500x1500 Gr. 1.50 mm mat.AF 300 B-1buc x 145.21 ; Plansa etansare 1500x1500 Gr. 2.00 mm mat. AFOIL - 1 buc x575 lei ; Garnituri plane MO112xO118x2 mm mat. Al -50buc.x19.96 lei/ buc =998 lei ;Garnituri plane MO126xO114x2 mm mat. Al - 50bucx22.62lei/buc =1131 lei ; Set garnituri (2 buc) de etansare pentru cheie hidraulica 2 1/4 material TPU - 4 set X 1128.6lei /set = 4514.4 lei
